Objednací kód: 881711
Základní informace
Značka: GSI
Série: PURA
Rozměry
Šířka: 360 mm
Výška: 820 mm
Hloubka: 680 mm
Parametry
Barva: Bílá
Materiál: Keramika
Technologie
splachování: Standard
Objem splachovací
vody: Splachování 3 l, Splachování 6 l
Tvar: Klasik
Výbava: ExtraGlaze, Odpad spodní, Odpad zadní
Balení neobsahuje: Montážní sada, WC sedátko
Hmotnost / ks: 35.05 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Doporučujeme přikoupit
1 ks PURA nádržka k WC kombi, bílá ExtraGlaze (Objednací kód: 868111)
1 ks Kotvící šrouby, chrom (Objednací kód: FVB)
1 ks WC sedátko, Soft Close, Quick Release, bílá (Objednací kód: MS86CN11)
PURA WC mísa kombi spodní/zadní odpad, 36x68cm, bílá ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
PURA WC mísa kombi spodní/zadní odpad, 36x68cm, bílá ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
PURA WC mísa kombi spodní/zadní odpad, 36x68cm, bílá ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz